
O Co Jde
HL5 se od jiných proteinových doplňků liší použitím 
hydrolyzovaného kolagenu. To znamená, že kolagen je 
rozložen na menší, lépe vstřebatelné molekuly, takže je pro 
vaše tělo lépe stravitelný a využitelný. Existuje několik typů 
kolagenu, které se liší svou strukturou a místem, kde se v 
těle nachází. U lidí existují čtyři hlavní typy: Typ 1, typ 2, typ 3 
a typ 4. Typ 1 je nejdůležitější typ kolagenu nacházející se v 
lidském těle, ve skutečnosti tvoří 90 % celkového kolagenu, 
kterým disponujeme. Proto ho najdete také v HL5. 

Jak To Funguje
Jednou z nejdůležitějších věcí, kterou je při výběru 
kolagenového proteinu třeba vzít v úvahu, je jeho 
hydrolyzovaná forma. Hydrolyzovaný kolagen (také 
označovaný jako kolagenní peptidy) se rozkládá na 
kratší vlákna, která tělo dokáže lépe strávit a využít. HL5 
obsahuje hydrolyzovaný kolagen, takže ho vaše tělo 
může lépe vstřebat.  Každý sáček obsahuje pět gramů 
hydrolyzovaného kolagenového proteinu typu 1 a typu 
3, což je pro průměrného člověka, který chce budovat 
svalovou hmotu, zlepšit sílu a podpořit zdraví kostí, ideální.*

Proč Si Ho Určitě 
Zamilujete
Kolagen je nejhojnější protein v našem těle a pomáhá 
budovat téměř vše, od kostí až po pokožku. Působí také 
jako „lepidlo“, pomáhá držet pohromadě naše tkáně, 
orgány a kosti a zároveň zajišťuje pružnost naší pokožky a 
její mladistvý zářivý vzhled.

Kolagen Bezlepkový

Bez Laktózy Je na Kolínském 
seznamu

Příchuť
Broskev

Počet porcí
30

Denní Dávkování
Denní Dávkování

Hlavní Vlastnosti

EU-CZ Amare HL5 Peach – amare.com



Stévie

Krev
Konzumace potravin/nápojů obsahujících 
erythritol místo cukru vede k omezení nárůstu 
hladiny glukózy v krvi po jejich konzumaci v 
porovnání s potravinami/nápoji obsahujícími 
cukr.

Kosti
Bílkoviny přispívají k udržení normálního 
stavu kostí.

Svaly
Bílkoviny přispívají k růstu svalové hmoty.
Bílkoviny přispívají k udržení svalové hmoty.

ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ 
Velikost porce: 1 sáček (30 ml) / Počet porcí: 30

Množství na  
1 porci

na  
100 ml

Energie 109 kJ
26 kcal

363 kJ
87 kcal

Tuky 0 g 0 g

Sacharidy 1,4 g 4,7 g

Cukry 0 g 0 g

Vláknina 0,15 g 0,5 g

Bílkoviny 5 g 16,7 g

Sůl 0,11 g 0,37 g

Kolagenové 
Peptidy

Erythritol

Amare HL5 podle 
Vědeckých Poznatků
Bílkoviny jsou jedním ze základních stavebních 
kamenů lidského těla a s přibývajícím věkem 
snadno stravitelné proteiny začínají být pro 
udržení zdraví ještě důležitější. Nachází se v kůži, 
vlasech a kloubech, pomáhají udržovat zdravé 
kosti a podporují zdravý růst svalů. HL5 podporuje 
potřebu bílkovin v těle pomocí kolagenu z trávy, 
hydrolyzovaný pro snadné vstřebávání.

Extrakt ze 
Sicilského 
Citronu

Jablečný  
Ocet

Složení

Hlavní Přínosy

EU-CZ Amare HL5 Peach – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno 

Další porce pro optimální 
výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare HL5 Peach – amare.com


